
I.  PROVOZNÍ ŘÁD BUDOVY

II. PRONÁJEM A VÝPŮJČKA PROSTOR CPR

Směrnice 20/22/A Centra pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.
Provozní řád budovy a hřiště (Štefánikova 15)

1.  Budova je běžně otevřena v  době od 7.00–18.30. Mimo tento čas je budova uzamknuta 
a zabezpečena kódováním.

2.  Programy pro veřejnost (mimo pravidelný provoz sociální rehabilitace a dětské skupiny 
Mateřídouška) začínají v 9.00 a končí zpravidla v 18.30.

3.  Mimo organizovaný program mohou návštěvníci využít prostor herny a hřiště (viz odst III.). 
Herna je zpoplatněna na základě platného ceníku. Hřiště je zpoplatněno na základě platného 
ceníku v době letní sezóny (obvykle duben–říjen).

4.  V celém areálu Centra je přísně zakázáno kouřit, požívat alkoholické nápoje, či jiné návykové 
látky. Vyjímkou jsou specifické akce, např. zahradní slavnost, oslavy narozenin apod., 
na kterých je povoleno pití alkoholu v přiměřené míře. Osoby pod vlivem alkoholu 
a návykových látek, osoby narušující provoz a vykazující známky nežádoucího chování budou 
vyloučeny. 

5.  V případě suchého počasí lze použít vlastní obuv, mimo hernu a tělocvičnu. 
6.  Vstup do vnitřních prostor Centra v období špatného počasí je možný pouze v přezůvkách, 

návlekách nebo ponožkách. V recepci je možno zapůjčit igelitové návleky na obuv nebo 
přezůvky. 

7.  Za své osobní věci si zodpovídá každý návštěvník sám. V případě ztráty, či poškození nenese 
Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín zodpovědnost za vzniklou škodu. 

8.  Výtah je určen max. pro 8 osob do 630 kg. Bez doprovodu smí výtah použít osoba starší 
10 let. Výtah není určen pro evakuaci osob.

9.  Do Centra mají zákaz vstupu děti i dospělí s akutně probíhajícím onemocněním, včetně 
průjmu apod. a ti, kteří přišli do kontaktu s infekční chorobou. 

10. Při zjištění jakékoliv závady na zařízení nebo vybavení je zaměstnanec povinen ji 
bezprostředně odstranit, nahlásit na recepci nebo zapsat do příslušného formuláře na 
recepci. 

1.  CPR Hodonín nabízí k pronájmu/výpůjčce za níže uvedených podmínek prostory na adrese 
Štefánikova 15, Hodonín, 695 01.

2.  Pronájem/výpůjčka místností nesmí omezit provoz CPR Hodonín a jeho aktivity, nabízeny 
jsou pouze volné kapacity prostor nad rámec činnosti CPR Hodonín.

3.  Schválení pronájmu/výpůjčky podléhá rozhodnutí ředitelky CPR Hodonín. Účel 
pronájmu/výpůjčky nesmí být v rozporu s posláním CPR Hodonín, s posláním majitele 



III. PROVOZNÍ DOBA HŘIŠTĚ

IV. PRONÁJEM HŘIŠTĚ A JEHO VÝPŮJČKA

V. HAVARIJNÍ, RIZIKOVÉ A NOUZOVÉ SITUACE

objektu Katolického spolku v Hodoníně.  
4.  V pracovní dny lze pronajmout/vypůjčit jednotlivé místnosti. V nepracovní dny lze 

pronajmout/vypůjčit pouze celou budovu.
5.  Cena za pronájem/výpůjčku je uvedena v platném ceníku. 
6.  Za úrazy a poranění vzniklé během pronájmu/výpůjčky odpovídá nájemce/vypůjčitel.
7.  Za škody vzniklé v době pronájmu/výpůjčky odpovídá nájemce/vypůjčitel a je povinen 

bezprostředně po vyzvání uhradit náklady na jejich opravu, případně pořízení nového 
zařízení. 

8.  Recepční nebo pověřený pracovník po ukončení pronájmu/výpůjčky přebírá budovu a 
zkontroluje stav budovy a vybavení. Postupy jsou definovány ve smlouvě. 

1.  Hřiště je v provozu od 9.00 do 18.30, v období duben–říjen je zpoplatněno dle platného 
ceníku. 

2.  Provozní doba hřiště se může v souvislosti s programem Centra na základě předchozího 
informování veřejnosti změnit.   

3.  Instalované herní prvky jsou určeny pro věkovou kategorii/váhový limit: 
houpačky | věk 3-12 let
houpadla pružinová | věk 3-12 let
kolotoč | věk 2-15 let | nosnost 270 kg | max. 5 dětí
lávka - můstek | věk 3-15 let | nosnost 270 kg | max. 3 děti
trampolína | max. 3 děti/ 1 dospělý

4.  Hřiště je vybaveno také prvky, na které není povoleno vylézat nebo se zavěšovat:
vodní/kuličková dráha/korýtka (s výjimkou vyvýšeného schůdku kolem hlavní nádrže)
venkovní kuchyňka
systém trysek na vodní mlhu

5.  Návštěvník je během návštěvy hřiště povinen dodržovat Provozní řád. Recepční mají právo 
návštěvníky upozorňovat na jeho dodržování. 

6.  Zařízení hřiště je možné používat pouze v případě, že je zabezpečen trvalý dozor dospělé, 
odpovědné osoby. 

7.  Zařízení hřiště je zakázáno používat, pokud je zařízení kluzké a jeho povrch vlhký, namrzlý, 
příp. je na něm zjištěna závada. 

1.  Pronájem/výpůjčka hřiště je možná mimo otevírací dobu, tj. zejména o víkendu. Cena je 
stanovena v ceníku. 

2.  Schválení pronájmu/výpůjčky podléhá rozhodnutí ředitelky CPR Hodonín. Účel 
pronájmu/výpůjčky nesmí být v rozporu s posláním CPR Hodonín, s posláním majitele 
objektu Katolického spolku v Hodoníně. 

3.  Hřiště není možné pronajmout/vypůjčit bez pronájmu/výpůjčky budovy nebo její části. 

1.  Rizikové situace jsou takové situace, kdy nastává riziko zranění, případně hrozí vznik škody 
na majetku. 

Návštěvník se nachází pod vlivem alkoholu, drog či jiných omamných látek, projevuje se 
agresivně: osobám pod vlivem omamných látek nejsou služby poskytovány, daná osoba 



Důležitá čísla:

v takovém případě bude vyzvána k opuštění prostor CPR Hodonín.
Návštěvník poškodil majetek CPR Hodonín: návštěvník má k dispozici návody na použití a 
další nezbytné bezpečností pokyny. Od návštěvníků očekáváme slušné a respektující 
chování.

2.  Havarijní situace je mimořádná událost typu poruchy nebo nehody se závažnými 
nepříznivými důsledky.

V  prostorách CPR Hodonín dojde k požáru: v  objektu a jeho prostorách je zakázáno 
kouření. S otevřeným ohněm je možné manipulovat pouze na hřišti CPR Hodonín, a to 
pouze za přítomnosti zaměstnance CPR Hodonín. Hasící přístroje jsou umístěni na recepci 
a v každé chodbě. 

3.  Nouzová situace je situace, kdy může dojít k omezení provozu CPR Hodonín nebo 
jednotlivých služeb z důvodu vzniku nenadálé situace.

Návštěvníkovi se během programu náhle zhorší zdravotní stav: zaměstnanec je proškolen 
v oblasti poskytování první pomoci. Zná umístění lékárničky v prostorách CPR Hodonín 
(recepce a chodby).
CPR Hodonín přeruší svou činnost z důvodu vyhlášení nouzového stavu nebo na základě 
nařízení/doporučení dalších orgánů: zaměstnanci i návštěvníci dbají o své zdraví a 
bezpečnost, jednají dle zásad bezpečného chování a dle doporučení odborníků. 
Návštěvníci jsou prostřednictvím webových a facebookových stránek informováni o 
vzniklé situaci a o možnostech služeb, kterou je CPR Hodonín schopno v pozměněné 
podobě poskytnout. 

Záchranná služba 155
Policie ČR 158
Hasičský sbor 150
Městská policie 156
Ředitelka Centra pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s. 721 587 016


